
   TJ Slovan Varnsdorf ve spolupráci s DDM Varnsdorf 

             za podpory města Varnsdorf pořádá:       

                                   4. ročník 

         TURNAJE MLÁDEŽE V PRAKTICKÉM ŠACHU 

      MANDAVA FIDE OPEN 

Termín: 2. – 5. července 2025 

Místo konání: DDM Varnsdorf, Otáhalova 1260 Varnsdorf 

Hlavní pořadatel: Václav Halba   halbavdf@centrum.cz, tel. 722 637 127  

Hlavní rozhodčí: NA Tomáš Trejbal   

Rozhodčí: NA Jakub Spyrka, NA Václav Halba 

Hrací systém: společný turnaj pro všechny kategorie, které budou vyhlášeny zvlášť na 7 kol 

švýcarským systémem. Při shodném počtu bodů rozhoduje o pořadí: 1. Výsledek ve vzájemných 

partiích mezi hráči, o které se jedná 2. Buchholz krácený o výsledek soupeře s nejnižším bodovým 

ziskem 3. Buchholz 4. Vícekrát černé 5. Los 

Hrací tempo: 2x 60 minut + 30s/ tah s povinností zápisu partie, vše dle pravidel FIDE 

Čekací doba: 30 minut 

Vklad: 250 Kč, včetně poplatku pro zápočet na ELO FIDE, splatný při prezenci 

Právo účasti: děvčata a chlapci ročník 2009 a mladší 

Kategorie: děti ročník 2009- 2011, 2012- 2014 a 2015 mladší, hlavní pořadatel si vyhrazuje právo 

setřídit kategorie dle počtu a spektra účastníků, v případě nízkého zájmu akci neuspořádat 

Herní plán:  

Středa 2. června  8:30- 10:15 prezence, 10:30 1. kolo, 14:30 2. kolo 

Čtvrtek 3. června  9:00- 3. kolo, 13:00  4. kolo 

Pátek 4. června 9:00 5. kolo, 13:00 6. kolo 

Sobota 5. června 9:00 7. kolo, vyhlášení výsledků bezprostředně po odehrání 7. kola 

Ceny: poháry pro první tři v každé kategorii, odměny pro všechny hráče 

Přihlášky: do 29. 6. 2025 na adresu hlavního pořadatele (halbavdf@centrum.cz), resp. do vyčerpání 

kapacity hrací místnosti (max. 40 hráčů)  

Zápočet: výsledky turnaje budou zaslány na národní i FIDE ELO, všichni zahraniční účastníci musí 

mít před turnajem přidělené ID FIDE 

mailto:halbavdf@centrum.cz
mailto:halbavdf@centrum.cz


GDPR: přihlášením do turnaje zákonný zástupce účastníka dává souhlas se zpracováním osobních 

dat nutných pro zápočet turnajů na LOK a FRL a další prezentaci výsledků, taktéž dává souhlas 

s pořízením jeho fotografií, jejich uchování a prezentaci pro potřeby pořadatelů a sponzorů 

Ostatní: v kuchyňce DDM je možno zdarma uvařit kávu a čaj (samoobsluha), případně si ohřát 

přinesené jídlo, v hracím prostoru bude i místnost pro přehrávání partií, stravování je možné 

v bistrech (max. 3. minuty chůze), v blízkosti jsou rovněž restaurace a cukrárny, k tomuto turnaji 

bude uspořádán i turnaj dospělých v praktickém šachu, určený především pro rodičovský, 

trenérský a pedagogický doprovod 

Ubytování: pro zájemce o ubytování je na tento termín možno prostřednictvím hlavního 

pořadatele rezervovat lůžka v ubytovně sportovní haly (cca 300m od hrací místnosti), možno využít 

penziony a hotely ve Varnsdorfu a blízkém okolí 

 

 

 

 

  

 

 

 
                                                                                                                                                                

 

 

 

                                        
 

 

 


